
_í¬

'_äš,
*ÊD:-:¬. ÉifiEflfišã-EsTAOO OO CEARA

PREFEITURA MUNIOIPAI. oe MORADA NOvA

TERMO De HOMQ1,OG_AçA"O

O Município de Morada Nova, atraves do Instituto do Meio Ambiente, na
pessoa do Presidente o Sr. IOSÉ ELSON FELIPE RAULINO, portador do CPF de n°
203.235.813-15, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO N32 PE-009/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é:
OONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO De SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO INSTITUTO DO
MEIO AMBIENTE, referente ao exercício de 2021, para tanto, venho atraves do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

% /FELIPE RAULINO
If slnsure DO IMAMN

PREFEITURA MUNIOIPAI, De MORADA NOvA

PFIEEFEITLIFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL GAETFIO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEARA- OEP H294ü.IJI1D

CNPJ O7 TEE HADHJDÚ1 DD - OOF DE 920 'IT1-I-I E |'II'|AIL' Iicltaoaomnflloutlook com br

Win

. ' Fig riffs M1.

Ê”, ;›;-'.fàH'ií""*-F.



*Á
b H'-I:'I Hi Hfl 1O fgpšâ

ESTADO DO OEARA

 i
Êüämä-`.R_¿ ,I¿`;_ ,sã

íí\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -z «j,¿,,,.,,_¡*_-_,;Iz«z`i;1-“
"bl li-u 1

TERMO DE HOMOLOOAÇÁO

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria de Infraestrutura, na
pessoa do Secretário o Sril. IOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF
de n° 228.457.123-91, no uso de suas atribtiiçães legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
MBEEIIEAEE PREGÃO ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS, cujú úbjem éz
OONTRATAÇAO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUEI.IcAçOES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente
ao exercicio de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza Os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA « CE, 29 de Dezembro de 2020.
/

IO E AR Es NOBRE DE OLIVEIRA\ SECRETÁR D NFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
PREPEITÍIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE I- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2EI4IJ.I1£IlÍI

CNPJ DT TEE EADIIDDU1 DD - CGF DE 920 'IT1-4 E MAIL' Ilflitacaom n@OL|tIüüI< Çürn hr



A _““*"P.... 0.2.. ~í:..ESTADO DO CEARÁ ç¡_,__,f.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA i_;›"

. 1”
'iI|'Í|.'¡. |.I\¡". I.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação
Institucional, na pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF
de n° 427.110.883-91, no uso de sIIaS atribuiçães legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Múdzzlidatie PREGÃO ELETRONICO NP PE-009/2020 - DIVERSAS, úujú úbjstú éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, referente ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, Constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO N.9 PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

F

- I I'¬“"

ANA GIRÃo
SECRETÁRIO DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' EEHADIIDD

CNPJ O? TEE BAOIDDD1 D0 - CEF DE DED 1T1-4 E MAIL' Ilcitaoaomnfëoutlook Dom br



.U U.

.. agf* IICI`¡,9¿|

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

IERMQ DE I-IOMOEOEEÇÃO

O Municipio de Morada Nova., através do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Morada Nova, na pessoa do Presidente o Sr. MARCO VINICIO
HOLANDA SARAIVA, portador do CPF de DE 427.106.933-72, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRONICO NP
PE-nos/2020 - DIVERSAS, cuja úbjzzm éz CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE MORADA NOVA, referente ao exercicio de 2021, para
tanto, Venho atravês do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NR PE-›009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

“I__::-Í*
MARCO VINICIÚ HOLANDA SARAIVA

PRESIDENTE DO IPREIVIN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2E4D.DOI]

CNPJ DT TB2 EADIDDD1 DD -- CCF DE DED 171-4 E MAIL' II¢II;Ht:flOmn@üLI'I¡IüDI›l ÇCII11 br

ffzärg- *7'='r'«'.i*-z.aiE :qqflümƒkrt'R ,L .,It?



¿,. «bg os lieg-

ffil ã Eo¿¡f;% glafi'/5
EBTADD DO CEARA EI. _ E-›--T

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA R'Ú

'l"F'!r| |p|.¡I-1 \"""!

TERMO DE ROMOLQEACÃO

O Município de Morada Nova, através da Autarquia municipal de Trãnsito, na
pessoa do Presidente o Srê. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF de nf”
534.175.503-00, no LISO de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO NF PE-009/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRANSITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercício de 2021, para tanto, Venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produaa os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, Constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP PP-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de dezembro de 2020.

FRANCIS LVANES RAULINO
PRESI ENTE DA AMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO -› MORADA NOVA - CEARA- CEF 525-4D.DDÚ

CNPJ DT TEE E-IIIJIIIIID1 DO - CCF DE SEO 'I71-4 E MAIL* IICItac.aornn@OutIooIt com hr

Ok-Idè



. .ad 'bs

_;

' ‹;9ESTADD Do CEARÁ mb»-' """"'*
PREFEITURA MUNIDIPAL DE |v|oRAoA NovA

TERMQ DE HoIvIoI,QoAÇÃo

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e
Finanças, na pessoa do Secretário o Srfl. ANTÔNIO MANCIO LIMA, portador do CPF de
n° 309.730.233-68, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREsÃo ELETRDNIÇD NA PE-009/zozo - DIVERSAS, cuja objeto éz
coNTRATAÇÃo DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE PLANEIAMENTO E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercicio de 2021, para tanto, venho atraves do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

fas

__- ' ¡._ II.

_‹Í .' :' _-I' iv-iíííp_.-' _..-'_.-z- fz* 5.-fl--' ¬

ANT" .ÍANÇIO LIMA
sEcRETÁRIo D LANEIAMENTD E FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' 625-IICLDDO

CNPJ Ú? TEE E4DIO[ID1 DO - OGF DE E-'IED 1?1-4 E MAIL' Iloitaoaom rI@oI.1tIooI~I oom br



1%

*I-

""'|.

TERMO DE NOMOLOCAÇÀO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na
pessoa do Secretário o Brg. IOSÉ RONDINELI CRUZ MILPONT, portador do CPF de n°
844.161.813-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Moooiioooo PREGÃO ELETRONICO NA PE-OO9/2020 - DIVERSAS. oozto oojoro éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE ESPORTE E IUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.
referente ao exercício de 2021, para tanto, venho atraves do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de dezembro de 2020.

I' 1'

J

J

IOSÉ R ELI CRUZ MILFONT
SECRETARI DEESPORTE E JUVENTUDE

PREFEITURA UNICIPAL DE MORADA NOVA
"|

PFIEEFÊITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' EIIEIAÚIIEIO

CNPJ IJ? TE? S4ElI'OOI]1 DO ~ COF DE BIO 1T1-4 E-MAIL' lioÍIHoHoITII1@oUtIooIS com I:II'

I *PH .It

Iii* -i._.f. .-,:,':l'O :'.:l"f'I..'II¬

fl; -SÉ' '"¬`“

CJ

W I CSNESTADO DO CEARA PI.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

""*'l*rIIIIIiI'iÚ"



'h'F_ I.

1:: _.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA '
. . . '-*F

'WI-II zIIy»e *IT

TERMO DE HOMOLOCAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Eãsica, na
pessoa do Secretário O Srê. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de nf*
235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Moooiioooo PREGÃO ELETRONICO NP PE-OO9/zozo - DIVERSAS, oojo oojoto éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUELICAÇOES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO EÃSICA DE MORADA NOVA, rofoz-onto oo oooroioio do 2021, povo
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA PE-OO9/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

Í. r I' O , JI ,..~|` ll \

I . I I
_---nlflIfl_..¡'i _ I .' . OIE I; I “I .--

EOILSO . INçII-«III EOLIVEIRA
S -CRET RI II ..,,- DUCAÇAO EÃSICA

PRE EITURAM ICIPAL DE IigORADA NOVA
I..r.__ ____,.J

PREEFEITURA NILINICIFAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA ¬¬ CEARA- CEP EIBAELIJDD

CNPJ DT TH2 EAÚIÚDDI DD - CCF [IE 920 'ITI-4 E MAIL IIc.ltaoaomn@outIooII com br

ga As Iie¡¡¿,%

ESTADO DO CEARA çijw
HI



f-I-

,zj .; IIS Iior
ê 'ST 'IAAE

ESTADO DO CEARA EI'-.__.o.....z-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .___.

. _ _ . 1.'
HTUÍ-ilufl ÚUH

TERMO DE EOMOLOOAÇÃO

O Município de Morada Nova, atravês da Secretaria de Saúde, na pessoa do
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de n°
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mooolioooo PREGÃO ELETRONICO NP PE-OO9/2020 - DIVERSAS. oojo oojoto éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE SAUDE OA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, I-ofoz-onto oo oooroíoio
de 2021, para tanto, Venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato fla
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

'\~ÍI,60}-'L~Q_ "¿f¿›'CÍ-LÊ * z
MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA

SECRETARIA DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE ¬ CENTRO -- MORADA NOVA - CEARA- CEP E294D.DüD

CNPJ OT THE E-II-ÚIOODI DO - COF DE SEO 'IT1-4 E MAIL' |II:ItflOEII:II'I1I1@flI.ItIOI:III I:I:IrI'I br



BEM

U

-PAT E llüafoao
ESTADO DO CEARA TI”-'

PREFEITURA MUNIOIPAI. DE MORADA NOVA

TERMO DE BOMOLOCAÇÃO

O Município de Morada Nova, atravês da Secretaría de Assistência Social, na
pessoa do Secretária a Sra. WLLYANA REGIA N OERE RABELO, portadora do CPF de ni*
829.995.203-44 , no uso de suas atribuições legais, e, Considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS, cujo objeto ê:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo,
I-IOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

AO Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

' ‹,wLLvANAA oBRE RABELO
SECRETARIA O SISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2E40.DlJIJ

CNPJ DT TEE BAOIIÍIOÚI DO - CCF DE SED 1T1-4 E MAIL IIOII:DDEIDI1'II1@DUItIDOIIt Dum hr

Ã-Í
."l I 1 pu



;_

.- 'J'
RIA zeÉ

Rã
ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Srê. IOSÉ EDMUNDO ARAÚIO OLIVEIRA,
portador do CPF de n° 434.852.433-53, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRONICO NP- PE-009/2020 -
DIVERSAS, oojo objeto éz CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS
HIDRICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício
de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo do licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

,/JT.
IOSE EDMUNDO A VIÍECI/ITLIVEIRA

SECRETARIO DE AORICULTURA, PE ARIA E RECURSOS HIDRICOS
PREFEITURA MUNICIPAL E MORADA NOVA

PREEPEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF E2Ei4fl.DüD

CNPJ DT TEE E-AIIIIDIID1 IJD -- COF DE SED 1?'1-4 E-MAIL: lIcitaoaomrI@,outlDok.oDm.br

:Ê Ú .I.IlI"'ƒrañ

.. I_, O1

I`i-ši- z----l
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA oo.-...__,.o~



_;

*Ã
¡.., -II

'I *H
Pr? '¬;I¡

'lI.'Q 'O

ESTADOIEO CEARA
O(Ê

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
¿r'UfI'Iuu IPÊ.”

TERMO DE MOMOLOCAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF
de n° 560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO N.ê PE-009/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
referente ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo,
I-IOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO N.-'il PP-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020.

*_ - -O
MARIA D, SOCORRO LEITÃO MACHADO
SECRE RIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CA-EITRO, NO. TEE ¬- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 529-'-I›D.DDD

CNPJ DT 'FEE EH-EIIDDD1 OD - CCF DE SED 'I'Il"I-4 E MAIL' III:It3DaOmrI@DutIDDIII DIDITI br



AA
Í 1ESTADO DO CEARA gt ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA (95/I
ÉS' ¬-I-"""'"' -¿l.

I. _¡.I|.I-R' '

fã'
fgnrflüatijüfb

TERMO DE ROMOLOEAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Administração, na
pessoa do Secretário O Sr. FRANCISCO DANYEL NOBRE BARROS, portador do CPF de
Dê 232.928.143-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGAO ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DE MORADA NOVA, referente ao exercício de 2021, para tanto,
venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA PE-009/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 29 de Dezembro de 2020

¬ , O ~ / ,ozzí E
‹ NCI_/S go DAÇ VEL NOBRE BARROS

Ç/ SECRETARIO DE ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CABTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EEEADIIEID

CNPJ D7 TEE HAIJIIIJUOI DO - CGF OE SED 1?'1¬4 E MAIL' IioitaoaD|'I'IrI@outIoDII Dom Dri + I H 1- I I _ I I' I


